АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКУЛЫНДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧИСТООЗЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.09.2021г                                                                                                    № 45

О начале отопительного сезона 2021 – 2022 гг.

В соответствии с п.5 «Правил предоставления коммунальных услуг гражданам», утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011г № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», постановлением администрации Чистоозерного района Новосибирской области от 17.09.2021 № 667 «О начале отопительного сезона 2021-2022гг.»  в целях организованного начала отопительного сезона 2021-2022 гг, своевременной и эффективной организации теплоснабжения в соответствии с прогнозом среднесуточной температуры наружного воздуха
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Начать отопительный сезон на территории муниципального образования Новокулындинского сельсовета 2021-2022гг. с 17.09.2021г.
2. Обеспечить тепловой режим в отапливаемом помещении в соответствии с температурой наружного воздуха.
3. По наступлению постоянных низких температур перейти на зимний режим работы.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Новокулындинского сельсовета
Чистоозерного района
Новосибирской области                                                                         С.Е.Бобров